
61 ANO XXV N° 3442
de 29 de dezembro de 2020



62 ANO XXV N° 3442
de 29 de dezembro de 2020

 

DECRETO Nº  6566   DE   29   DE DEZEMBRO DE 2020. 
 
 

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO FINAL DO 
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE 
QUE TRATA O EDITAL Nº 01/2020. 

 
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PATY DO ALFERES, no uso de suas atribuições 
legais e institucionais, considerando o disposto no art. 85, VII, da Lei Orgânica do 
Município de Paty do Alferes, 
 
 
D E C R E T A : 
 
 
Art. 1º) – Fica homologado, nos termos do subitem 9.2. do Edital nº 01/2020, o 
resultado final do Processo Seletivo Público de que trata o respectivo Edital para os 
cargos de Agente Comunitário de Saúde e Agente de Combate às Endemias, 
constantes das listagens finais dos resultados do certame - Classificação Geral dos 
Candidatos, constante dos autos do processo administrativo nº 3375/2019, partes 
integrantes deste Decreto. 
 
 
Art. 2º) – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
 
 
 
 

Paty do Alferes, 29 de dezembro de 2020. 
 

 
 
 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL 



63 ANO XXV N° 3442
de 29 de dezembro de 2020



64 ANO XXV N° 3442
de 29 de dezembro de 2020



65 ANO XXV N° 3442
de 29 de dezembro de 2020


